ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

09 июля 2018 г.                                                                                                № 32

О предложении мест для размещения зарегистрированными кандидатами

печатных агитационных материалов на выборах главы Востокского городского

поселения Красноармейского муниципального района, назначенных

на 09 сентября 2018 года

В соответствии частью 7 статьи 54 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», частью 7 статьей 65 Избирательного кодекса Приморского края,

избирательная комиссия Востокского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Предложить администрации Востокского городского поселения выделить

специальные места с указанием конкретного адреса для размещения

зарегистрированными кандидатами печатных агитационных материалов на

территории каждого избирательного участка согласно приложению. Места для

размещения печатных агитационных материалов должны быть удобны для

посещения избирателями и располагаться таким образом, чтобы избиратели

могли ознакомиться с размещенной там информацией. Площадь выделенных

мест должна быть достаточной для размещения на них информационных

материалов избирательных комиссий и агитационных материалов

зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений.

2. Рекомендовать собственникам объектов, на которых будут размещаться

агитационные печатные материалы, лицам, ответственным за размещение

агитационных материалов, в течение 10 дней после дня голосования

осуществить снятие агитационных печатных материалов.

3. Рекомендовать кандидатам, политическим партиям обеспечить размещение

агитационных печатных материалов способом, позволяющим осуществить их

снятие (демонтаж) без нанесения ущерба объектам, на которых будут

размещаться указанные материалы.

4. Направить настоящее решение главе администрации Востокского городского

поселения.

5. Обнародовать настоящее решение путем размещения в администрации

Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п.

Восток», на официальном сайте Востокского городского поселения

www.vostok-gp.ru в разделе «Избирательная комиссия Востокского городского

поселения».

Председатель избирательной комиссии

 О.Н. Петрова

Секретарь избирательной комиссии  Е.А. Павлова

http://www.vostok-gp.ru/

Приложение 1

к решению избирательной комиссии

Востокского городского поселения

от 09 июля 2018 года № 32

№ избира-

тельного

участка

Место расположения

избирательного участка

Место размещения печатных

агитационных материалов

1422

пгт. Восток,

ул. Набережная 16а, здание МКУК

«Дворец культуры «Металлург» п.

Восток»

 (тел. 89046277372).

Информационные стенды

дома № 6, № 8, № 10

по ул. Набережная;

цокольная внешняя часть жилых

домов;

подъезды многоквартирных жилых

домов

1424

пгт. Восток,

ул. Набережная 16а, здание МКУК

«Дворец культуры «Металлург» п.

Восток»

 (тел. 89046277372).

Информационные стенды

дома №6, № 8, № 10

по ул. Набережная;

цокольная внешняя часть жилых

домов;

подъезды многоквартирных жилых

домов

1425

пгт. Восток,

ул. Набережная 16а, здание МКУК

«Дворец культуры «Металлург» п.

Восток»

 (тел. 89046277372).

Информационные стенды

дома №6, № 8, № 10

по ул. Набережная;

цокольная внешняя часть жилых

домов;

подъезды многоквартирных жилых

домов